
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26 февраля 2014 года № 6 

С.Парзи 

 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации МО «Парзинское» № 30 от 

29.06.2012 «Об утверждении Административного 

регламента муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на вырубку деревьев и кустарников 

на территории муниципального образования» (с 

изменениями, внесенными Постановлениями 

Администрации муниципального образования 

«Парзинское» № 36 от 27.07.2012, № 42 от 

13.12.2013 г. )  

 
В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 федерального закона от 27 июля 2010 года № 

210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Внести в Административный регламент  муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 30 от 

29.06.2012 (с изменениями, внесенными Постановлением Администрации 

муниципального образования «Парзинское» № 36 от 27.07.2012, № 42 от 13.12.203 г.) 

следующие  изменения: 

1. п.1 дополнить абзацем следующего содержания: «Действие настоящего 

Регламента распространяется на деревья и кустарники, расположенные на землях, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Парзинское». 

2. В п.9 п.п.2 исключить абзацы 1 и 3. 

 

 

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев 

 

 

 


